
Uitslag oranje marathon 2015 Totaal menners

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

18 Jaap de Vries Enkelspan pony 69,00 3 35,00 43,00 35,00 51,00 40,00 37,00 35,00 3 345,0 72,0 1

53 Ynskje Riemersma Dubbelspan pony 68,00 3 37,00 40,00 33,00 49,00 48,00 40,00 40,00 3 355,0 74,0 2

31 Simon Marinussen Dubbelspan pony 76,00 42,00 50,00 37,00 50,00 43,00 39,00 42,00 0 379,0 75,8 3

58 Cindy Botter Enkelspan pony 82,00 38,00 45,00 36,00 55,00 42,00 42,00 40,00 0 380,0 76,0 4

32 Kees van de beek Enkelspan pony 69,00 3 43,00 3 47,00 34,00 51,00 40,00 39,00 35,00 6 358,0 77,6 5

61 Marjo van Wezel Enkelspan pony 76,00 3 45,00 46,00 36,00 54,00 44,00 41,00 46,00 3 388,0 80,6 6

12 Bianca Haverkort Enkelspan pony 85,00 40,00 49,00 39,00 60,00 49,00 43,00 42,00 0 407,0 81,4 7

62 Gerrit-Jan Timmerman Enkelspan pony 71,00 6 40,00 48,00 40,00 60,00 44,00 46,00 41,00 6 390,0 84,0 8

37 Evert van Loenen Enkelspan paard 80,00 50,00 53,00 45,00 56,00 52,00 45,00 41,00 0 422,0 84,4 9

36 Edwin van Turnhout Enkelspan paard 79,00 41,00 51,00 38,00 62,00 49,00 54,00 49,00 0 423,0 84,6 10

40 Harrie ten Broeke Enkelspan paard 75,00 41,00 3 49,00 39,00 62,00 57,00 45,00 45,00 3 413,0 85,6 11

35 Krista Sierink Enkelspan pony 86,00 56,00 54,00 41,00 56,00 50,00 47,00 41,00 0 431,0 86,2 12

66 Geke Blokland Enkelspan pony 80,00 3 40,00 50,00 38,00 52,00 42,00 51,00 48,00 3 6 401,0 86,2 12

43 Sjerp Bouma Enkelspan paard 88,00 44,00 55,00 46,00 59,00 46,00 45,00 51,00 0 434,0 86,8 14

52 Harrie Tutert Enkelspan pony 85,00 47,00 54,00 54,00 56,00 51,00 45,00 46,00 0 438,0 87,6 15

54 Gerryt Riemersma (JK) (JK)Dubbelspan pony 84,00 48,00 52,00 46,00 62,00 47,00 48,00 51,00 0 438,0 87,6 15

49 Britt Ballast (JK) Enkelspan pony 79,00 53,00 6 50,00 41,00 57,00 47,00 43,00 44,00 6 414,0 88,8 17

64 Romy Trakzel (JK) (JK)Enkelspan paard 76,00 3 45,00 54,00 44,00 58,00 51,00 3 42,00 52,00 6 422,0 90,4 18

20 Bibian Boshuizen Enkelspan paard 78,00 3 47,00 3 49,00 39,00 3 57,00 43,00 50,00 46,00 9 409,0 90,8 19

24 Jan van den Heijkant Dubbelspan pony 95,00 3 54,00 3 50,00 42,00 51,00 46,00 42,00 49,00 6 429,0 91,8 20

26 Marian Bosma Dubbelspan pony 90,00 46,00 3 53,00 44,00 66,00 49,00 46,00 50,00 3 444,0 91,8 20

38 Wim Verweij Enkelspan paard 85,00 3 56,00 54,00 55,00 51,00 52,00 48,00 43,00 3 444,0 91,8 20

13 Nathalie Ruardy (JK) (JK)Dubbelspan pony 86,00 3 51,00 58,00 45,00 62,00 48,00 48,00 47,00 3 445,0 92,0 23

17 Jeanett Meurer Enkelspan paard 96,00 48,00 57,00 43,00 63,00 54,00 52,00 48,00 0 461,0 92,2 24

57 Herman Kroon Dubbelspan paard 90,00 50,00 52,00 45,00 57,00 61,00 3 43,00 48,00 3 446,0 92,2 24

60 Eline veldwijk Dubbelspan pony 87,00 3 49,00 55,00 48,00 65,00 48,00 49,00 47,00 3 448,0 92,6 26

73 Hendrik-Jan BeekhuiszenVierspan pony 90,00 56,00 54,00 58,00 59,00 54,00 45,00 54,00 0 470,0 94,0 27

34 Yvonne Verwijs Enkelspan paard 91,00 6 49,00 50,00 52,00 56,00 50,00 45,00 48,00 6 441,0 94,2 28

23 Martin Bliek Dubbelspan pony 97,00 56,00 55,00 43,00 60,00 56,00 46,00 59,00 0 472,0 94,4 29

74 Jaap de Wal Tandem pony 87,00 54,00 3 51,00 56,00 57,00 53,00 47,00 53,00 3 458,0 94,6 30

33 Jan Toepoel Dubbelspan paard 86,00 3 45,00 54,00 68,00 59,00 53,00 45,00 52,00 3 462,0 95,4 31

30 Ruud stroomer Enkelspan pony 95,00 9 47,00 48,00 39,00 67,00 56,00 48,00 46,00 9 446,0 98,2 32

47 Jack Pulles Dubbelspan paard 93,00 3 54,00 55,00 49,00 57,00 54,00 3 47,00 52,00 6 461,0 98,2 32

16 Ilona Bruins Dubbelspan pony 93,00 63,00 3 56,00 47,00 58,00 74,00 47,00 51,00 3 489,0 100,8 34

59 Jaap de Vries Enkelspan pony 97,00 59,00 61,00 53,00 68,00 52,00 52,00 66,00 0 508,0 101,6 35

22 Anton Riezebos Enkelspan paard 93,00 3 51,00 64,00 52,00 64,00 56,00 55,00 59,00 3 494,0 101,8 36

41 B. Bossenbroek Enkelspan paard 98,00 3 59,00 65,00 55,00 66,00 56,00 52,00 57,00 3 508,0 104,6 37

65 Hijlkema Dubbelspan paard 97,00 3 53,00 59,00 50,00 67,00 65,00 3 51,00 51,00 6 493,0 104,6 37

21 Rob van Vogelpoel Dubbelspan paard 92,00 3 60,00 3 60,00 48,00 69,00 60,00 60,00 61,00 6 510,0 108,0 39

55 Linda Tutert Enkelspan pony 78,00 3 43,00 3 60,00 20 42,00 58,00 44,00 41,00 46,00 26 412,0 108,4 40

51 Anouk van de Beek Dubbelspan pony 105,00 3 60,00 68,00 54,00 66,00 62,00 58,00 59,00 3 532,0 109,4 41

48 Marina Collewijn Enkelspan paard 94,00 6 62,00 3 61,00 59,00 73,00 58,00 55,00 63,00 9 525,0 114,0 42

72 Mario Sijtsma Vierspan pony 74,00 6 46,00 48,00 57,00 3 57,00 62,00 44,00 62,00 20 29 450,0 119,0 43

69 Hans van Dunschoten Tandem pony 112,00 59,00 68,00 62,00 82,00 69,00 81,00 67,00 0 600,0 120,0 44

45 Jan van Leeuwen Dubbelspan paard 90,00 3 59,00 53,00 68,00 3 64,00 3 74,00 52,00 85,00 3 12 545,0 121,0 45

63 Niels Hazeleger Enkelspan paard 120,00 87,00 69,00 63,00 85,00 83,00 59,00 73,00 0 639,0 127,8 46

46 Sido Kloosterman Tandem pony 78,00 3 51,00 47,00 79,00 70,00 98,00 23 43,00 51,00 26 517,0 129,4 47

42 Frits Goris Enkelspan pony 99,00 9 61,00 68,00 65,00 3 87,00 3 78,00 65,00 73,00 15 596,0 134,2 48

56 Leen Wisseloo Tandem pony 135,00 16 71,00 64,00 49,00 117,00 54,00 60,00 69,00 16 619,0 139,8 49



Uitslag oranje marathon 2015 Totaal menners

15 Arnold van Manen Dubbelspan paard 129,00 3 100,00 80,00 76,00 92,00 79,00 67,00 74,00 3 697,0 142,4 50

68 Jan Dijk Tandem paard 97,00 6 87,00 73,00 56,00 20 86,00 64,00 54,00 69,00 26 586,0 143,2 51

50 Benthe Ten Broeke (JK) Enkelspan pony 120,00 3 62,00 74,00 65,00 97,00 112,00 10 79,00 65,00 13 674,0 147,8 52

44 Hans Wiebosch Enkelspan paard 113,00 3 74,00 3 91,00 20 62,00 3 74,00 68,00 67,00 65,00 29 614,0 151,8 53

39 Denise Fix (JK) enkelspan pony 127,00 77,00 61,00 82,00 86,00 98,00 20 63,00 82,00 20 676,0 155,2 54

71 Joop Nooter Vierspan pony 119,00 89,00 9 75,00 73,00 136,00 104,00 70,00 109,00 9 775,0 164,0 55

29 Reinald Boeve Enkelspan pony 85,00 9 47,00 61,00 46,00 61,00 84,00 999 x x 1008 384,0 1084,8 d

28 Lisanne van der Spoel Dubbelspan pony 78,00 6 42,00 49,00 36,00 51,00 50,00 54,00 999 43,00 1005 403,0 1085,6 d

14 Femmy Ruardy Enkelspan pony 99,00 57,00 999 65,00 51,00 65,00 54,00 52,00 51,00 999 494,0 1097,8 d

27 Rebecca Koops Dubbelspan pony 96,00 6 63,00 999 63,00 54,00 70,00 62,00 52,00 56,00 1005 516,0 1108,2 d

70 Martin Bliek Dubbelspan pony 100,00 56,00 999 57,00 45,00 62,00 48,00 999 46,00 47,00 1998 461,0 2090,2 d

19 Johan de Hoop Enkelspan pony 83,00 3 63,00 999 60,00 999 54,00 61,00 80,00 53,00 51,00 2001 505,0 2102,0 d

25 Heleen Vegterlo Dubbelspan pony x x x x x x x x 0 x x

67 Johan van Dijk Enkelspan paard x x x x x x x x 0 x x



Uitslag oranje marathon 2015 Dubbelspan Paard

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

57 Herman Kroon Dubbelspan paard 90,00 50,00 52,00 45,00 57,00 61,00 3 43,00 48,00 3 446,0 92,2 1

33 Jan Toepoel Dubbelspan paard 86,00 3 45,00 54,00 68,00 59,00 53,00 45,00 52,00 3 462,0 95,4 2

47 Jack Pulles Dubbelspan paard 93,00 3 54,00 55,00 49,00 57,00 54,00 3 47,00 52,00 6 461,0 98,2 3

65 Hijlkema Dubbelspan paard 97,00 3 53,00 59,00 50,00 67,00 65,00 3 51,00 51,00 6 493,0 104,6 4

21 Rob van Vogelpoel Dubbelspan paard 92,00 3 60,00 3 60,00 48,00 69,00 60,00 60,00 61,00 6 510,0 108,0 5

45 Jan van Leeuwen Dubbelspan paard 90,00 3 59,00 53,00 68,00 3 64,00 3 74,00 52,00 85,00 3 12 545,0 121,0 6

15 Arnold van Manen Dubbelspan paard 129,00 3 100,00 80,00 76,00 92,00 79,00 67,00 74,00 3 697,0 142,4 7



Uitslag oranje marathon 2015 Dubbelspan pony

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

53 Ynskje Riemersma Dubbelspan pony 68,00 3 37,00 40,00 33,00 49,00 48,00 40,00 40,00 3 355,0 74,0 1

31 Simon Marinussen Dubbelspan pony 76,00 42,00 50,00 37,00 50,00 43,00 39,00 42,00 0 379,0 75,8 2

24 Jan van den Heijkant Dubbelspan pony 95,00 3 54,00 3 50,00 42,00 51,00 46,00 42,00 49,00 6 429,0 91,8 3

26 Marian Bosma Dubbelspan pony 90,00 46,00 3 53,00 44,00 66,00 49,00 46,00 50,00 3 444,0 91,8 3

60 Eline veldwijk Dubbelspan pony 87,00 3 49,00 55,00 48,00 65,00 48,00 49,00 47,00 3 448,0 92,6 5

23 Martin Bliek Dubbelspan pony 97,00 56,00 55,00 43,00 60,00 56,00 46,00 59,00 0 472,0 94,4 6

16 Ilona Bruins Dubbelspan pony 93,00 63,00 3 56,00 47,00 58,00 74,00 47,00 51,00 3 489,0 100,8 7

51 Anouk van de Beek Dubbelspan pony 105,00 3 60,00 68,00 54,00 66,00 62,00 58,00 59,00 3 532,0 109,4 8

28 Lisanne van der Spoel Dubbelspan pony 78,00 6 42,00 49,00 36,00 51,00 50,00 54,00 999 43,00 1005 403,0 1085,6 d

27 Rebecca Koops Dubbelspan pony 96,00 6 63,00 999 63,00 54,00 70,00 62,00 52,00 56,00 1005 516,0 1108,2 d

70 Martin Bliek Dubbelspan pony 100,00 56,00 999 57,00 45,00 62,00 48,00 999 46,00 47,00 1998 461,0 2090,2 d

25 Heleen Vegterlo Dubbelspan pony x x x x x x x x 0 x x



Uitslag oranje marathon 2015 Enkelspan paard

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

37 Evert van Loenen Enkelspan paard 80,00 50,00 53,00 45,00 56,00 52,00 45,00 41,00 0 422,0 84,4 1

36 Edwin van Turnhout Enkelspan paard 79,00 41,00 51,00 38,00 62,00 49,00 54,00 49,00 0 423,0 84,6 2

40 Harrie ten Broeke Enkelspan paard 75,00 41,00 3 49,00 39,00 62,00 57,00 45,00 45,00 3 413,0 85,6 3

43 Sjerp Bouma Enkelspan paard 88,00 44,00 55,00 46,00 59,00 46,00 45,00 51,00 0 434,0 86,8 4

20 Bibian Boshuizen Enkelspan paard 78,00 3 47,00 3 49,00 39,00 3 57,00 43,00 50,00 46,00 9 409,0 90,8 5

38 Wim Verweij Enkelspan paard 85,00 3 56,00 54,00 55,00 51,00 52,00 48,00 43,00 3 444,0 91,8 6

17 Jeanett Meurer Enkelspan paard 96,00 48,00 57,00 43,00 63,00 54,00 52,00 48,00 0 461,0 92,2 7

34 Yvonne Verwijs Enkelspan paard 91,00 6 49,00 50,00 52,00 56,00 50,00 45,00 48,00 6 441,0 94,2 8

22 Anton Riezebos Enkelspan paard 93,00 3 51,00 64,00 52,00 64,00 56,00 55,00 59,00 3 494,0 101,8 9

41 B. Bossenbroek Enkelspan paard 98,00 3 59,00 65,00 55,00 66,00 56,00 52,00 57,00 3 508,0 104,6 10

48 Marina Collewijn Enkelspan paard 94,00 6 62,00 3 61,00 59,00 73,00 58,00 55,00 63,00 9 525,0 114,0 11

63 Niels Hazeleger Enkelspan paard 120,00 87,00 69,00 63,00 85,00 83,00 59,00 73,00 0 639,0 127,8 12

44 Hans Wiebosch Enkelspan paard 113,00 3 74,00 3 91,00 20 62,00 3 74,00 68,00 67,00 65,00 29 614,0 151,8 13

67 Johan van Dijk Enkelspan paard x x x x x x x x 0 x x



Uitslag oranje marathon 2015 Enkelspan pony

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

18 Jaap de Vries Enkelspan pony 69,00 3 35,00 43,00 35,00 51,00 40,00 37,00 35,00 3 345,0 72,0 1

58 Cindy Botter Enkelspan pony 82,00 38,00 45,00 36,00 55,00 42,00 42,00 40,00 0 380,0 76,0 2

32 Kees van de beek Enkelspan pony 69,00 3 43,00 3 47,00 34,00 51,00 40,00 39,00 35,00 6 358,0 77,6 3

61 Marjo van Wezel Enkelspan pony 76,00 3 45,00 46,00 36,00 54,00 44,00 41,00 46,00 3 388,0 80,6 4

12 Bianca Haverkort Enkelspan pony 85,00 40,00 49,00 39,00 60,00 49,00 43,00 42,00 0 407,0 81,4 5

62 Gerrit-Jan Timmerman Enkelspan pony 71,00 6 40,00 48,00 40,00 60,00 44,00 46,00 41,00 6 390,0 84,0 6

35 Krista Sierink Enkelspan pony 86,00 56,00 54,00 41,00 56,00 50,00 47,00 41,00 0 431,0 86,2 7

66 Geke Blokland Enkelspan pony 80,00 3 40,00 50,00 38,00 52,00 42,00 51,00 48,00 3 6 401,0 86,2 7

52 Harrie Tutert Enkelspan pony 85,00 47,00 54,00 54,00 56,00 51,00 45,00 46,00 0 438,0 87,6 9

30 Ruud stroomer Enkelspan pony 95,00 9 47,00 48,00 39,00 67,00 56,00 48,00 46,00 9 446,0 98,2 10

59 Jaap de Vries Enkelspan pony 97,00 59,00 61,00 53,00 68,00 52,00 52,00 66,00 0 508,0 101,6 11

55 Linda Tutert Enkelspan pony 78,00 3 43,00 3 60,00 20 42,00 58,00 44,00 41,00 46,00 26 412,0 108,4 12

42 Frits Goris Enkelspan pony 99,00 9 61,00 68,00 65,00 3 87,00 3 78,00 65,00 73,00 15 596,0 134,2 13

29 Reinald Boeve Enkelspan pony 85,00 9 47,00 61,00 46,00 61,00 84,00 999 x x 1008 384,0 1084,8 d

14 Femmy Ruardy Enkelspan pony 99,00 57,00 999 65,00 51,00 65,00 54,00 52,00 51,00 999 494,0 1097,8 d

19 Johan de Hoop Enkelspan pony 83,00 3 63,00 999 60,00 999 54,00 61,00 80,00 53,00 51,00 2001 505,0 2102,0 d



Uitslag oranje marathon 2015 Jeugd

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

54 Gerryt Riemersma (JK) (JK)Dubbelspan pony 84,00 48,00 52,00 46,00 62,00 47,00 48,00 51,00 0 438,0 87,6 1

49 Britt Ballast (JK) Enkelspan pony 79,00 53,00 6 50,00 41,00 57,00 47,00 43,00 44,00 6 414,0 88,8 2

64 Romy Trakzel (JK) (JK)Enkelspan paard 76,00 3 45,00 54,00 44,00 58,00 51,00 3 42,00 52,00 6 422,0 90,4 3

13 Nathalie Ruardy (JK) (JK)Dubbelspan pony 86,00 3 51,00 58,00 45,00 62,00 48,00 48,00 47,00 3 445,0 92,0 4

50 Benthe Ten Broeke (JK) Enkelspan pony 120,00 3 62,00 74,00 65,00 97,00 112,00 10 79,00 65,00 13 674,0 147,8 5

39 Denise Fix (JK) enkelspan pony 127,00 77,00 61,00 82,00 86,00 98,00 20 63,00 82,00 20 676,0 155,2 6



Uitslag oranje marathon 2015 Tandem

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

74 Jaap de Wal Tandem pony 87,00 54,00 3 51,00 56,00 57,00 53,00 47,00 53,00 3 458,0 94,6 1

69 Hans van Dunschoten Tandem pony 112,00 59,00 68,00 62,00 82,00 69,00 81,00 67,00 0 600,0 120,0 2

46 Sido Kloosterman Tandem pony 78,00 3 51,00 47,00 79,00 70,00 98,00 23 43,00 51,00 26 517,0 129,4 3

56 Leen Wisseloo Tandem pony 135,00 16 71,00 64,00 49,00 117,00 54,00 60,00 69,00 16 619,0 139,8 4

68 Jan Dijk Tandem paard 97,00 6 87,00 73,00 56,00 20 86,00 64,00 54,00 69,00 26 586,0 143,2 5



Uitslag oranje marathon 2015 Vierspan pony

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

73 Hendrik-Jan BeekhuiszenVierspan pony 90,00 56,00 54,00 58,00 59,00 54,00 45,00 54,00 0 470,0 94,0 1

72 Mario Sijtsma Vierspan pony 74,00 6 46,00 48,00 57,00 3 57,00 62,00 44,00 62,00 20 29 450,0 119,0 2

71 Joop Nooter Vierspan pony 119,00 89,00 9 75,00 73,00 136,00 104,00 70,00 109,00 9 775,0 164,0 3



Uitslag oranje marathon 2015 paard onder het zadel

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

6 Marissa Maurer zadel paard 57,00 30,00 35,00 31,00 44,00 32,00 33,00 27,00 0 289,0 57,8 1

8 Britt Ballast zadel paard 57,00 35,00 34,00 29,00 45,00 33,00 33,00 27,00 0 293,0 58,6 2

3 Patricia Verhaar zadel paard 63,00 32,00 36,00 33,00 47,00 33,00 35,00 31,00 0 310,0 62,0 3



Uitslag oranje marathon 2015 Pony onder het zadel

Startnr. naam aanspanning H1 Strafpnt H2 strafpnt H3 strafpnt H4 strafpnt H5 strafpnt H6 strafpnt H7 strafpnt H8 strafpnt Totaal strafpnt Totaal sec. totaal pnt. Uitslag

7 David Derksen zadel pony 63,00 46,00 40,00 33,00 54,00 42,00 47,00 33,00 0 358,0 71,6 1

9 Herma Post zadel pony 79,00 39,00 47,00 41,00 61,00 43,00 3 46,00 41,00 3 397,0 82,4 2

11 Amarens de Gaaf zadel pony 83,00 53,00 51,00 47,00 62,00 61,00 44,00 49,00 0 450,0 90,0 3

1 Ilse Nora Bliek zadel pony 76,00 50,00 64,00 36,00 71,00 50,00 999 44,00 41,00 999 432,0 1085,4 d

5 Annika Halfwerk zadel pony 80,00 52,00 49,00 77,00 93,00 56,00 49,00 55,00 999 999 511,0 1101,2 d

2 Jeanine Jorna zadel pony 116,00 3 54,00 55,00 49,00 87,00 55,00 999 54,00 51,00 20 1022 521,0 1126,2 d

10 Maud de windt zadel pony 86,00 66,00 20 54,00 70,00 68,00 43,00 999 x 999 44,00 2018 431,0 2104,2 d

4 Yvette Bakx zadel pony 76,00 50,00 3 46,00 45,00 61,00 53,00 999 49,00 48,00 999 2001 428,0 2086,6 d




